
Uchwała nr XXI/263/ 2011
Rady Miejskiej w Czeladzi

z dnia  24 listopada 2011 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr IV/24/2010 z dnia 29 grudnia 2010 roku w sprawie zaciągnięcia 
kredytu

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 9 lit. C i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz, U .Nr 142 z 2001 roku, poz.1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 89 ust. 
1 pkt 2, art. 217 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, 
póz. 1240, z późniejszymi zmianami)

Rada Miejska w Czeladzi uchwala :

§1

Zmienić zapis §1 Uchwały Nr IV/24/2010 z dnia 29 grudnia 2010 roku w sprawie zaciągnięcia kredytu, 
który otrzymuje brzmienie:
„Zaciągnąć kredyt  długoterminowy  w  wysokości  7 549.548,00  zł na pokrycie  planowanego deficytu 
budżetu Miasta w 2011 r. w związku z finansowaniem wydatków dotyczących zdań inwestycyjnych :

− Gospodarcza Brama Śląska - uzbrojenie terenów WSE - etap l – 6.019.548,00 zł

− ulica Letnia – 770.000,00 zł

− ulica  Zamiejska,  Promyka,  Kopernika,27  Stycznia,  Sienkiewicza,  Spacerowa  – 
410.000,00 zł

− Budowa boiska o sztucznej nawierzchni wraz z infrastrukturą przy ulicy Sportowej 
w Czeladzi – 350.000 zł 

§2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi  Miasta Czeladź

§3

Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc Uchwała nr XVIII/191/2011 z dnia 29 września 2011 r. 
w sprawie zmiany Uchwały Nr IV/24/2010 z dnia 29 grudnia 2010 roku w sprawie zaciągnięcia kredytu

§4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Czeladzi

Jolanta Moćko


